UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3106   /QĐ-CTUBND         Quy Nhơn, ngày   17   tháng     10   năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự
xã, phường, thị trấn khoá 3 năm 2005 - 2006

   ((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Chỉ thị số 34/CT-BQP ngày 9/6/2003 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng; Chỉ thị số 65/CT-QK ngày 31/7/2003 của Bộ Tư lệnh Quân khu 5 về việc đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự xã, phường, thị trấn.

Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Sở Nội vụ tại văn bản số 129 /CV-LN ngày 14 /10/2005,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự xã, phường, thị trấn khoá 3 năm 2005-2006 cho các huyện, thành phố như sau:

1- Thành phố Quy Nhơn : 06

2- Huyện Hoài Nhơn     : 08
3-  Huyện Phù Mỹ          : 07
4- Huyện Phù Cát          : 07
5- Huyện An Nhơn         : 05
6- Huyện Tuy Phước      : 04
7- Huyện Tây Sơn          : 05
8- Huyện Hoài Aân          : 04
9- Huyện An Lão            : 05
10-Huyện Vĩnh Thạnh    : 01

Tổng cộng:

   52 chỉ tiêu

Điều 2. UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm chỉ đạo tuyển chọn cử cán bộ đi học đúng đối tượng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

     CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :

  -Như Điều 3;

  -Sở Nội vu;ï

  -Sở Tài chính;

  -Trường Quân sự tỉnh;
  -Lưu: VT, K11, K12(vs).

                                                                                           Vũ Hoàng Hà